
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN    

CONSILIUL LOCAL                                                   

 

     H O T Ă R Â R E 

privind aprobarea transmiterii către Agenţia Naţională Pentru Locuinţe Bucureşti, în folosinţă 

gratuită, suprafata de 3.104 mp teren,  pentru construire locuinţe, str. Aleea 1 Mai Huedin   

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa extraordinară din data de 10.04.2009. 

 Având în vedere construirea locuinţelor A.N.L , patru blocuri  S+P+3E+M a câte 11 

apartamente fiecare, în total 44 apartamente pe Aleea 1 Mai  f.n, în  oraşul Huedin,  respectiv  

referatul  nr. 2621/2009, înaintat de dl Czondi Eugen,  responsabil Investitii în cadrul Primăriei 

Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 2622/2009 înaintat de Primar şi avizat de 

Comisia de Urbanism. 

 Tinând seama de prevederile, art. 36, alin.2,  lit. b,c, alin.4, lit.d, alin.5, lit.c,alin.6, lit.a, 

pct.11, respectiv art.  46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

 

    Art. 1 Se aprobă  transmiterea către Agenţia Naţională Pentru Locuinţe Bucureşti, în 

folosinţă gratuită,  terenul pentru construirea de locuinţe pentru tineri, destinate închirierii, în 

suprafaţă de 3.104 mp situat în Huedin, str. Aleea 1 Mai, f.n. înscris în C.F nr. 5647, nr. cadastral 

top 898 şi în C.F 5718, nr.cadastral top 912, pe durata realizării investiţiei.   

 Art.2. Se aprobă asigurarea de la bugetul local al oraşului Huedin, resursele necesare la 

finalizarea execuţiei utilităţilor aferente construcţiei (apă, canalizare, energie termică şi electrică, 

gaze, telefonie, căi de acces, alei pietonale, spaţii verzi) până la recepţia şi terminarea locuinţelor. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinre a  prezentei se încredinţează Primarul Oraşului Huedin. 

 

 

 

Nr. 53/10.04.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  11 

       Votat pentru:   11 

        

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Giurgiu Marinela      Cozea Dan 

 


